
TJ Sokol Postupice z.s. / SOKOL CHOTÝŠANY – TJ Sokol Mezno, spolek 

sobota 22.5.2021 v 10:15 hodin 

letní pohár dorostu 

3:4 (1:2) 

Z důvodu pandemie (Covid-19) byli všechny soutěže ročníku 2020/2021 zrušeny. Po uvolnění 

režimu OFS Benešov vyhlásilo novou soutěž: Letní pohár. My jsme přihlásili do této soutěže dvě 

mužstva. Sdružené mužstvo dorostu a mužstvu mužů.  

K prvnímu utkání naše mužstvo nastoupilo proti dorostu z Mezna. Musím konstatovat, že začali 

dosti špatně, neboť již ve 4. minutě prohrávali 2:0. Postupně však hru vyrovnávali a ve 41. minutě snížil 

na 2:1 Calderon Adam. Začátek druhého poločasu patřil hostům. Tuto převahu vyjádřili v 55. minutě 

třetím gólem. Naši mladíci se nezadali a bojovali dál. Odměnou jim byla v 67. minutě třetí branka, kterou 

vstřelil Nádvorník Lukáš. V 79. minutě nám soupeř dal čtvrtou branku. V 80, minutě ještě jsme upravili 

skóre na 3:4. V poslední minutě jsme kopali pokutový, který jsme neproměnili a první prohra byla na 

světě.     

Branky domácí: Nádvorník Lukáš 2, Calderon Adam 1 

Branky hosté: Mazour Tomáš 3 (1x penalta), Mrázek Tomáš 1  

Utkání řídil: Rozhodčí ČERNÝ Karel, asistenti TOULA František (N), Chochole Roman (N) 

Sestava domácí: Hrbek Jakub – Rosa Lukáš, Nádvorník Lukáš, Toula Patrik, Kopecký Marek (K), Sysel 

Zdeněk, Šetek David, Hrstka Vojtěch, Popelka Ondřej, Řezníček Martin, Zapletal 

Josef, - na střídání Zach Filip, Bruk Dominik, Řezníček Matěj, Calderón Adam, Tůma 

Tomáš, Kuneš Vojtěch, Přitasil Dominik - vedoucí mužstva Šetek Stanislav – trenér 

Toula František  

Sestava hostí: Törkel Jan - Babický Pavel, Eliáš Michal, Mrázek Lukáš, Leibl Aleš, Kosík Miroslav (K), 

Mazour Tomáš, Eliáš Lukáš, Kostka Robert, Horňák Jakub, Babický Jan - na střídání 

Chochole Ondřej, Sobíšek David, Mrázek Tomáš, Talpa Šimon – vedoucí mužstva 

Kostka Robert - trenér Eliáš Pavel 

Počet diváků: 10 

 
 
 

 


